ESTADO DE SANTA CATARINA

Enderegco: RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO
CEP: 89790-000

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
CNPJ: 82.814.575/0001-02 Telefone: (49) 3438-3400

PREGAO PRESENCIAL
34/2023

NuUmero Processo: 99/2023
Data do Processo: 03/07/2023

Histérico do Pregao - Lances

Abaixo seguem os licitantes classificados e que participaram da fase de lances da licitagao:

12.401.474 SALETE FERRARI

VALCIANE KLEIN 01947631969

BONI COMERCIAL LTDA

37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI

ITEM 2 - KIT CONTENDO OS SEGUINTES ITENS:

1-CO

LCHAO DE CASAL 138X188CM DENSIDADE D33,

2 - TRAVESSEIROS 50X70CM DE FIBRA FIRME.
Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiagdo no artigo 4 da lei 10.520/02, com

suas re

12.401.474/0001-24
37.379.996/0001-06
85.352.995/0001-02
37.368.433/0001-04

Forn

Valor Proposta Inicial

Valor Proposta Final

spectivas propostas:

ecedor Credenciado
12.401.474 SALETE FERRARI Sim
VALCIANE KLEIN 01947631969 Sim
BONI COMERCIAL LTDA Sim
37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI Sim

0,00
0,00
19.050,00
14.500,00

0,00
0,00
12.450,00
12.875,00

Ne La

nce Fornecedor

Valor do Lance (R$)

Valor da Proposta

1

A W W NN

BONI COMERCIAL LTDA
37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI
BONI COMERCIAL LTDA
37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI
BONI COMERCIAL LTDA
37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI
BONI COMERCIAL LTDA

O licitante BONI COMERCIAL LTDA declarou que nado possui condigdes de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro,
face a essa manifestagdo, também por entender que as propostas ofertadas na ultima rodada de lances sao vantajosas para 0 municipio,

550,0000
540,0000
520,0000
515,0000
498,0000

Desistiu
498,0000

515,0000

declara vencedor do item 2 deste pregao presencial o fornecedor BONI COMERCIAL LTDA pelo valor de R$ 498,0000.

ITEM 3 - EDREDOM CASAL TAMANHO 2,20X2,40M, COMPOSIGAO PLUSH 100% POLIESTER, ENCHIMENTO MANTA

100%

POLIESTER, GRAMATURA MiNIMA 500G/M2.

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiagdo no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Inicial Valor Proposta Final
12.401.474 SALETE FERRARI Sim 141.000,00 102.000,00
VALCIANE KLEIN 01947631969 Sim 141.000,00 104.400,00
BONI COMERCIAL LTDA Sim 0,00 0,00
37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI Sim 144.000,00 144.000,00

N¢ Lance Fornecedor

Valor do Lance (R$)

Valor da Proposta

1

1
2
2

VALCIANE KLEIN 01947631969
12.401.474 SALETE FERRARI
VALCIANE KLEIN 01947631969
12.401.474 SALETE FERRARI

232,0000
225,0000
220,0000
210,0000




3 VALCIANE KLEIN 01947631969 200,0000
3 12.401.474 SALETE FERRARI 190,0000
4 VALCIANE KLEIN 01947631969 189,0000
4 12.401.474 SALETE FERRARI 185,0000
5 VALCIANE KLEIN 01947631969 184,0000
5 12.401.474 SALETE FERRARI 180,0000
6 VALCIANE KLEIN 01947631969 179,9000
6 12.401.474 SALETE FERRARI 175,0000
7 VALCIANE KLEIN 01947631969 174,0000
7 12.401.474 SALETE FERRARI 170,0000
8 VALCIANE KLEIN 01947631969 Desistiu 174,0000
8 12.401.474 SALETE FERRARI 170,0000

O licitante 12.401.474 SALETE FERRARI declarou que n&o possui condicdes de melhorar ainda mais sua proposta. O
pregoeiro, face a essa manifestagdo, também por entender que as propostas ofertadas na ultima rodada de lances sdo vantajosas para o
municipio, declara vencedor do item 3 deste pregdo presencial o fornecedor 12.401.474 SALETE FERRARI pelo valor de R$ 170,0000.

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissao que estiveram presentes.

IAGO JOSE PETRECHEN
PREGOEIRO

LAUDECIR FRANCIO
MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessao de julgamento:

SALETE FERRARI
(12.401.474 SALETE FERRARI)

CRISTIANA CILENE GUERINI OTOWICZ
(VALCIANE KLEIN 01947631969)

SIMONE DOLORES BUSSOLARO BONISSONI
(BONI COMERCIAL LTDA)

EDUARDO VITOR COGHETTO KALINOVSKI
(37.368.433 BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI)




